役員就任ご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 去る 6 月 24 日開催の定時株主総会ならびに取締役会において

下記のとおり役員の選任と一部異動が承認され就任いたしました

つきましては この陣容をもちまして社業の一層の発展に精励いたす所存でございます

今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

なお ジーエルテクノグループの役員および執行役員の就任又は就任予定について

ご参考として 記載しております

敬具

2025 年 6 月

                     ジーエルテクノホールディングス株式会社

                              代表取締役社長 長見 善博

記

ジーエルテクノホールディングス株式会社

代表取締役社長 長見 善博

代表取締役副社長 園田 育伸

取 締 役 梅原 幸治（新任）

社外取締役 常勤監査等委員 齋藤 隆広

社外取締役 監査等委員 永沢 裕美子

社外取締役 監査等委員 森田 岳人

執 行 役 員 大窪 泰二 経営企画本部長

執 行 役 員 麻田 俊弘 管理本部長

ジーエルサイエンス株式会社

【2025 年 6 月 16 日付】

取締役社長 長見 善博

常務取締役 譽田 佳孝（昇任） 総合技術本部 担当

取 締 役 真貝 恭二 生産本部長

取 締 役 日高 秀明 営業本部長

取 締 役 大窪 泰二 総合企画部長

取 締 役 梅原 幸治（新任） 管理本部長

常勤監査役 齋藤 隆広

【2025 年 7 月 1 日付】

執 行 役 員 原  伸行 総務部長

執 行 役 員 鈴木 健一 海外部長

執 行 役 員 島津 彰 営業技術部長

執 行 役 員  山田 剛（新任） 総合技術本部長 兼 武蔵管理部長

テクノクオーツ株式会社

【2025 年６月 16 日付】

取締役社長 園田 育伸

取締役副社長 高橋 寛

取 締 役 増田 勇 生産本部長

取 締 役 手川 英一 営業本部長

取 締 役 麻田 俊弘 管理本部長 兼 経理部長

常勤監査役 石川 和弥

【2025 年７月 1 日付】

上席執行役員 銭 培華（昇任）
杭州泰谷諾石英有限公司董事

総経理委嘱

上席執行役員 東海林 誠二（昇任）
生産本部副本部長

兼 生産技術部長 兼 製造部担当

上席執行役員 畑 行信（昇任） 経営企画室長

執 行 役 員 井上 崇 アイシンテック株式会社出向

執 行 役 員 牧野 和春（新任） 生産管理部長 兼 品質保証部長

執 行 役 員 大山 博史（新任） 総務部長 兼 リスク統括部長

ジーエルソリューションズ株式会社

【2025 年６月 12 日付】

取締役社長 黒川 利夫

取 締 役 佐藤 勝秀（新任） 営業部長

取 締 役 西下 一久（新任） 技術部長

非常勤監査役 園部 和俊

【2025 年４月 1 日付】

執 行 役 員 長谷川 靖記（新任） 総務部長

追って 次の各氏は、以下の日付をもって 取締役を退任いたしました

在任中に賜りましたご高誼に対し厚く御礼申し上げます

ジーエルテクノホールディングス株式会社 2025年6月24日 取締役 芹澤 修

ジーエルサイエンス株式会社 2025年6月16日 取締役 芹澤 修

ジーエルソリューションズ株式会社 2025年６月12日 取締役 小林 將彦

ジーエルソリューションズ株式会社 2025年６月12日 取締役 望月 毅

以上